15.07.2022Г.№23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
ТАМТАЧЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49 ОТ 20.12.2021 Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖКХ»»

           Для приведения в соответствие с Федеральным Законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст. 6,23,46 Устава Тамтачетского муниципального образования, администрация Тамтачетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести следующие изменения в постановление № 49 от 20.12.2021 г. «Об установлении тарифов на подвоз воды для потребителей муниципального унитарного предприятия «ЖКХ»
     1. Пункт №2 принять в следующей редакции: «Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют на период:
	Период действия
	Тариф (руб./куб.м)
(НДС не облагается)

	с 01.01.2022г. по 30.06.2022г.
	304,62

	с 01.07.2022г. по 31.12.2022г.
	304,62

4. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Живой родник», и размещению на официальном сайте  Тамтачетского  муниципального образования.

Зам. главы Тамтачетского
муниципального образовании	                                                         Е.В.Винокурова
	15.07.2022Г.№24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
ТАМТАЧЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19 ОТ 27.06.2022 Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖКХ»»

           Для приведения в соответствие с Федеральным Законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст. 6,23,46 Устава Тамтачетского муниципального образования, администрация Тамтачетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести следующие изменения в постановление № 19 от 27.06.2022 г. «Об установлении тарифов на подвоз воды для потребителей муниципального унитарного предприятия «ЖКХ»
     1. Пункт №2 принять в следующей редакции: «Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют на период:
	Период действия
	Тариф (руб./куб.м)
(НДС не облагается)

	с 01.01.2023г. по 30.06.2023г.
	304,62

	с 01.07.2023г. по 31.12.2023г.
	332,41

4. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Живой родник», и размещению на официальном сайте  Тамтачетского  муниципального образования.

Зам. главы Тамтачетского
муниципального образовании	                                                         Е.В.Винокурова